

JACK IN THE DONUTS アレルギー情報

すべてのドーナツに卵・乳・小麦・大豆は含まれております【期間限定商品も含む】

※△はコンタミとなります。

商品名 ※一部店舗によって取扱い商品が異なります	特定原材料8品目								その他20品目														その他									
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	くるみ	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	カシユナッツ	ごま	さば	はちみつ	ビスターチオ	水あめ		
●オールドファッション系																																
オールドファッション	○	○	○													○																
グレースファッション	○	○	○													○																
チョコファッション	○	○	○																													
アールグレイファッション	○	○	○													○																
ラズベリーファッション	○	○	○													○																
ミルクティーファッション	○	○	○													○																
珈琲ファッション	○	○	○													○																
宇治抹茶ファッション	○	○	○													○								○								
●プレミア系																																
プレミアしっとりリング	○	○	○													○																
プレミアリッチショコラ	○	○	○																					○								
プレミアストロベリー	○	○	○													○																
ギャラクシードーナツ	○	○	○													○																
●エクレアシュー系																																
きび糖エクレアシュー	○	○	○													○																
チョコカスタードエクレアシュー	○	○	○													○																
宇治抹茶エクレアシュー	○	○	○													○								○								
ミルクティーエクレアシュー	○	○	○													○																
珈琲エクレアシュー	○	○	○													○																
ラズベリーエクレアシュー	○	○	○													○																
Wクリームエクレアシュー	○	○	○													○																
●マラスダ系																																
生マラスダ	○	○	○													○																
生マラスダカスタード	○	○	○													○																
生マラスダクリームブリュレ	○	○	○													○																
生マラスダビスターチオ	○	○	○													○															○	
生マラスダ練乳ミルク	○	○	○													○																
チョコ生マラスダ	○	○	○													○																
宇治抹茶生マラスダ	○	○	○													○																
●カヌレ系																																
生カヌレドーナツ	○	○	○													○																
カヌレドーナツ	○	○	○													○																
●クロワッサン系																																
クロワッサングレーズ	○	○	○													○																
●お米ドーナツ系																																
お米ドーナツ	○	○	○													○																
●豆腐ドーナツ系																																
豆腐ドーナツ	○	○	○													○																
●オリーボーレン系																																
オリーボーレンシュガー	○	○	○													○																
オリーボーレンシナモン	○	○	○													○																
●ザクザク系																																
ザクザクチョコクランチ	○	○	○													○																
●daボン系																																
リングdaボン	○	○	○													○																
ショコラdaボン	○	○	○													○																
KUMA3daボン	○	○	○													○																
●総菜系																																
カレードーナツ	○	○	○									○		○		○	○	○	○				○	○								
●季節限定ドーナツ																																
レモンカスタードホイップ生マラスダ	○	○	○									○		△		○	△		△				△	△							○	
爽やかレモングレーズファッション	○	○	○									○		△		○	△		△				△	△						○	○	
レモンレアチーズクロワッサンサンド	○	○	○									○		△		○	△		△				△	△						○	○	
パノフィーバードーナツ	○	○	○				○									△		○		△			△		△	△					○	○
チョコバナナファッション	○	○	○													△		○		△			△		△	△					○	○
バナナカスタード生マラスダ	○	○	○				○									△		○		△			△		△	△					○	○